
PACHET ALIMENTE

I.D.: 93394016

Data publicarii	12.02.24	Coduri CPV	03142300-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.112,80 RON - 1.112,80 RON

Descriere: SISSI Sunca Pulpa de Porc 650 g 230402 30,03 RON 5 buc. 150,15 RON 163,66 RON incl. TVA TONELI Oua Marimea M/L 30 bucati 205456 22,80 RON 2 buc. 45,60 RON 49,70 RON incl. TVA LaDORNA Lapte UHT 3.5% 1 L 110285 7,12 RON 48 buc. 341,58 RON 372,32 RON incl. TVA Barilla Farfalle Nr 65 500 g 447473 5,87 RON 20 buc. 117,40 RON 127,97 RON incl. TVA METRO Chef Topping Fructe de Padure 1 Kg 362139 15,03 RON 4 buc. 60,11 RON 71,53 RON incl. TVA DOBRUDJANSKI Crutoane Simple 1 Kg 397992 15,56 RON 4 buc. 62,24 RON 67,84 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Ficat de Pui * 291610 13,73 RON 10.439 kg 143,33 RON 156,23 RON incl. TVA ALDIS Jambon Presat Gastro 267267 36,41 RON 4.085 kg 148,73 RON 162,12 RON incl. TVA FLORIOL Ulei de Floarea Soarelui 6 x 1 L 91982 43,66 RON 1 buc. 43,66 RON 47,59 RON incl. TVA
